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 13,540,183,960TOTAL:
1000

2000

3000

4000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 9,077,140,137

 186,717,259

 2,785,687,797

 1,075,722,101

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 2,040,718,023
 1,765,598,246
 1,499,752,994

 486,741,928
 2,883,828,019

 85,771,182
 314,729,745

 92,365,748
 31,288,145
 21,590,107
 3,992,773
 5,372,406

 18,214,218
 13,893,862

 233,057,863
 264,079,657
 344,076,077

 46,166,267
 374,337,328
 119,582,906
 113,138,124

 42,119,968
 1,249,129,607

Resumen del Ramo
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5000

6000

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

 167,283,938

 247,632,728

4300
4400
4800
4900

5100
5200
5300
5600
5900

6200

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Donativos
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos intangibles

Obra publica en bienes propios

 1,029,865,000
 33,602,346
 3,750,000
 8,504,755

 72,601,511
 60,884,919

 350,000
 21,468,865
 11,978,643

 247,632,728
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 13,540,183,960TOTAL:
SECTOR CENTRAL  13,540,183,960

100 H. Cámara de Diputados  7,076,000,000
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 4,743,039,187

 62,927,539

 1,097,634,122

1100
1200
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 1,202,486,000
 991,033,760

 1,124,155,780
 231,120,659

 1,047,992,988
 146,250,000

 23,506,513
 7,841,968
 8,452,258

 806,000
 892,800

 14,428,000
 7,000,000

 93,937,743
 66,373,600

 122,959,997
 18,550,000

 107,311,400
 70,200,000
 7,480,000

 25,046,982
 585,774,400
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101 Auditoría Superior de la Federación  2,378,405,960

4000

5000

6000

1000

2000

3000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 1,034,365,000

 36,034,152

 102,000,000

 1,957,537,798

 25,629,374

 366,705,734

4300
4900

5100
5600
5900

6200

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

Subsidios y subvenciones
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos intangibles

Obra publica en bienes propios

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

 1,029,865,000
 4,500,000

 17,000,000
 18,034,152
 1,000,000

 102,000,000

 415,741,188
 47,916,251

 194,236,739
 110,501,832

 1,049,350,615
 47,506,596
 92,284,577

 14,825,271
 1,824,572
 2,108,933

 799,334
 2,488,614
 1,205,855
 2,376,795
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200 H. Cámara de Senadores  4,085,778,000

4000

5000

1000

2000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Servicios personales

Materiales y suministros

 27,823,920

 709,134

 2,376,563,152

 98,160,346

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400
4800
4900

5100
5200
5600

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales
Donativos
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Maquinaria, otros equipos y herramientas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

 24,487,905
 86,110,138
 34,436,749
 5,253,473

 85,766,090
 3,992,280

 71,563,139
 3,041,200

 52,054,760

 27,173,920
 250,000
 400,000

 450,469
 54,590

 204,075

 422,490,835
 726,648,235
 181,360,475
 145,119,437
 786,484,416

 38,264,586
 76,195,168
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3000

4000

5000

6000

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

 1,321,347,941

 13,533,181

 130,540,652

 145,632,728

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400
4800
4900

5100
5200
5300
5600
5900

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales
Donativos
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos intangibles

 54,033,964
 21,621,605
 11,028,916
 2,387,439
 1,990,992
 2,580,363
 4,517,067

 114,632,215
 111,595,919
 186,679,331

 22,362,794
 181,259,838

 45,390,626
 34,094,985
 14,031,786

 611,300,447

 6,428,426
 3,500,000
 3,604,755

 55,151,042
 60,830,329

 350,000
 3,230,638

 10,978,643
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